CENNIK 2021
AUTO-MOTO
INZERTNYCH
PORTALOV

(*Platnost cennika od 1.12.2020)

AuTtoBAZAR.EU

vvs

najvacsi autobazar na Slovensku

Autobazar. AUTOVIA.SK

1 058+

Inzerujicich
klientov

172 000+

Navstev denne

1 750 000+

Zobrazenych stranok
denne

4 200+

Kontaktovani denne

36 min.

Priemerna navsteva
uzivatel'a na stranke

(*Zdroj: Autobazar.EU - Januar 2020)

Standard Profesiondl Exkluziv

\
\

Softvér Autobazar.EU manager v

Export inzerétov na Autobazar.EU, Autobazar.SK, Autovia.sk a iné ‘/

Prispievanie do RPZV

Kalkulacka vykupnej ceny

Affiliate program

Roény spatny bonus za zaklpené kredity 5%

Vlastny responzivny web s ponukou

Bonusové inzerdty nad limit

Bonusovy kredit

Poskytnutie exportu [ iFrame na strénku klienta

Pecat profesiondiny predajca

VysSia kvalita fotografii
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Promovanie ponuky v detaile inzerdtu

Leasingovd kalkulacka
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Fireplace v detaile vlastnych inzerdtov

Autobazar Standard Mesaénd Kvartélna Polroéné Autobazdr Profesiondl Mesaénd Kvartdlna Polroénd

10

52€

137 €

238 €

10

69 €

182€

317 €

30

88 €

241 €

439€

30

ne

321€

584 €

50

130€

357 €

649 €

50

173 €

475 €

863 €

100

180 €

495 €

900€

100

239€

658 €

197 €

200

220€

630 €

n45 €

200

305€

838 €

1523 €

201 a viac

individudine

individudine

individudine

201 a vidac

individudine

individudine

individudine

Autobazdr Exkluziv

10

Mesaénd

n2e€

Kvartdlna

297 €

Polroénd

517 €

Mesaénd

Kvartdina

Polroénd

30

195€

536 €

974 €

180 €

495 €

900 €

50

201€

799 €

1453 €

50

240€

660 €

1200 €

100

437 €

1203 €

2187€

100

360€

990 €

1800 €

200

585 €

1608 €

2923 €

200

480 €

1320 €

2400 €

201 a viac

individudine

individudine

individudine

201 a viac

individudline

individudine

individudline

@ * vSetky uvedené ceny stibezDPH | poplatok za opétovné pripojenie 54 € | objednévka sa uzatvéra na dobu uréiti 6 mesiacov

Stefan SKYBA Technicka podpora
Kosicky a PreSovsky kraj
+421911 409 532

skyba@autobazar.eu

Martin TILLER
Nitriansky a Banskobystricky kraj

+421907 678 263
tiller@autobazar.eu

Michal BISTA

Bratislavsky a Trnavsky kraj
+421917 613 269
bista@autobazar.eu

Marcel MLATEC
Trenciansky a Zilinsky kraj
+421917 983 085
mlatec@autobazar.eu

info@abmanager.sk
+421905 439147




